
PANACAST 20

Designet til intelligente, AI-baserede personlige videomøder

Personlige videomøder. På en nyskabende måde.

Oplev den næste generation af intelligent, sikker og fleksibelt 
video-samarbejde med Jabra PanaCast 20. Dette premium kamera 
bruger den nyeste teknologi til at leverere en mødeoplevelse, som er 
intelligent, kraftfuld og fuldstændig unik. PanaCast 20 er personlige 
videomøder, på en nyskabende måde.

Billedskøn –  uanset hvor du arbejder fra.

Vores innovative teknologi benytter avancerede processorer, integreret 
AI og et premium 13 megapixel kamera, til at levere et 4K, Ultra HD 
krystalklart billede med stort set ingen forsinkelse. Så kan du trygt 
starte din præsentation velvidende, at du (og det du præsenterer) tager 
sig bedst ud.

Intelligente teknologier – helt tæt på. 

Intelligent Zoom er vores intuitive teknologi, der automatisk følger dig, 
uanset hvor du går og står. Ved at bruge den indbyggede, kraftfulde 
processor og dens integrerede AI, kan Intelligent Zoom justere og 
beskære billedet undervejs, uden at du skal gøre noget. Vi håber,  
du kan lide at være i centrum.

Lysfænomenal.

Næsten alt lys er godt lys, når du bruger PanaCast 20. Intelligent 
Lightning Optimization er vores nye, avancerede teknologi, der 
analyserer dine omgivelser og forbedrer billedet i realtid.  
Også på de dage hvor lyset er svagt eller dårligt fordelt.

To billeder er bedre end et.

Vores unikke Picture-in-Picture-teknologi bruger Edge AI til at 
kombinere to video-feeds, så de bliver til ét. Det ene feed integreres 
automatisk i det store billede – og teknologien fungerer med alle  
UC-platforme. Også dem der ikke selv understøtter to video-feeds.

På sikker afstand. 

Er du bekymret for datasikkerhed, når du samarbejder på afstand? 
Det behøver du ikke at være. PanaCast 20 har en avanceret, integreret 
Edge AI processor, der styrer alle de intelligente funktioner. Det betyder, 
at alle udregninger foregår lokalt,  og dermed reduceres risikoen for 
datalæk.

Smil, du er ikke på. 

Vi kan ikke altid være klar til at gå på skærmen. Derfor har PanaCast 20 
et indbygget privatlivscover, så du bestemmer, hvad du vil dele. Altid. 
Træk det for, når du foretrækker privatliv og skub det til siden, når du er 
klar til at blive set igen.

Under videoopkald, sikrer On-device Background Effects, at dit privatliv 
stadig er beskyttet. Det giver dig mulighed for at erstatte din baggrund 
med en fast farve eller sløre den fuldstændigt, så alt bag dig er helt 
skjult for de andre deltagere. Den effektive Edge AI behandler alt på 
selve enheden, så der bliver ikke gemt data nogen steder, og din faktiske 
baggrund er også beskyttet mod potentielle cyberangreb.

Kan bruges med alle førende UC-platforme. 

PanaCast 20 fungerer med alle de førende UC-platforme, så du kan 
tilslutte dig hurtigt og sikkert, uanset hvilke programmer I bruger.

Designet til fremtiden. 

PanaCast 20 modtager jævnlige software-opdateringer1 gennem 
produktets levetid. Det gør vi for at åbne for flere og nye funktioner, for 
at forbedre brugeroplevelsen og for at sikre, at du får maksimal glæde 
af din investering. I dag og fremover.

Designet til samarbejde. Også med  
Jabra-produkter. 

PanaCast 20 fungerer perfekt med alle Jabras lyd-produkter. Du 
kan eksempelvis vælge frit imellem vores verdensførende serier af 
headsets og speakerphones – såsom Jabra Evolve2 65 og Speak 750.
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FUNKTIONER FORDELE

Video

AI-baseret 4K Ultra-HD-video Perfekt billedekvalitet

Sikker Edge AI-behandling Overvind sikkerhedsrisici

Intelligent Lighting Optimization Ser godt ud selv under mindre perfekte lysforhold

Intelligent Zoom Indrammer dig perfekt

Picture-in-Picture Del dig selv og dit indhold

On-device Background Effects Beskyt alt, hvad der er bag dig, med sløring af baggrunden og fast farve som 
erstatning for baggrund

Indbygget privatlivscover Vær privat, når du har brug for det

Brugervenlighed

Plug-and-play USB-tilslutning Let, øjeblikkeligt samarbejde

Klips fast på enhver bærbar computerskærm eller -monitor, 
eller sæt den på en trefod Brug, uanset hvor du arbejder

Ultrabærbar med indbygget monteringsclips, som kan  
foldes sammen Udviklet til bærbarhed med beskyttende etui

Certifikater Fungerer med alle førende UC-platforme Fokuser på dit møde, ikke på teknikken

SÅDAN OPRETTER DU FORBINDELSE –  
BRUGERVENLIG OPSÆTNING. ONLINEMØDER.

PanaCast 20 er plug-and-play. Du skal blot slutte kablet til din 
computer, fastgøre kameraet øverst på skærmen af din bærbare 
computer vha. clipsen, og du er klar – uanset hvor du arbejder.

PAR MED JABRAS LYDLØSNINGER.
Vælg mellem det omfattende udvalg af Jabra-headphones og 
-speakerphones for at få forbløffende lyd.

Jabra Speak 750 og PanaCast 20 
Perfekt til dit hjemmekontor

Jabra Evolve2 65 og PanaCast 20 
Ideel til fleksibelt samarbejde

Plug-and-play 
Tilslut blot kablet til din 
computer – så er der 
forbindelse

Simpelt 
Fastgør kameraet vha. 
clipsen

Privatlivscover
Total kontrol

1 Jabra Direct findes til Windows og Mac. Jabra Xpress findes kun til Windows.
2 Dette produkt fungerer sammen med enheder, som kan køre den nyeste version af ChromeOS, og det er certificeret i overensstemmelse med 
Googles kompatibilitetsstandarder. Google er ikke ansvarlig for driften af dette produkt eller produktets overholdelse af gældende sikkerhedskrav. 
Chromebook, Google Meet og badget Works With Chromebook er varemærker tilhørende Google LCC.
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